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Do wszystkich Wykonawcow

ZESTAW NR 15 ODPOWIEDZI DO PYTAN ZLOZONYCH PO TERMINIE

Pytanie nr1
W STWIORB branza sanitarna str. 48 wymienione s3 stacje uzdatniania wody, prosze o stanowisko czy majg

by¢ ujete w wycenie, jezeli tak prosze o zatgczenie projektu zawierajgcego te urzadzenia.

W STWIORB branza sanitarna str. 21 wymieniony jest zestaw hydroforowy, prosze o stanowisko czy ma by¢
ujety w wycenie, jezeli tak prosze o zataczenie projektu zawierajgcego te urzadzenie.

Odpowiedzi:

Zamawiajgcy informuje, ze w STWIORB informacja zostata zawarta pomytkowo. Instalacja wod -kan jest bez
stacji uzdatniania wody i bez zestawu hydroforowego.

Pytanie nr 2
Dotyczy odpowiedzi nr 3 zestaw 11. Odpowiedz jest niezrozumiata dla oferenta. Prosimy o jednoznaczng

informacje, czy Zamawiajagcy wymaga trzeciej $ciany mobilnej. Jezeli tak prosimy o dotgczenie rysunku z
rzutem poziomu 0 i wrysowang $ciana.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga dodatkowej sciany mobilnej. Informuje, ze w wycenie nalezy uwzglednic
zamkniecie zintegrowane ze sktadang widownia.

Pytanie nr 3
Dotyczy odpowiedzi nr 6 zestaw 11. W projekcie budowlanym zamieszczono przekrdj przez 1 otwor

geologiczny (nie wskazano miejsca odwiertu). W opinii Wykonawcy jest to niewystarczajgca dokumentacja
do oszacowania kosztow posadowienia budynku i moze stworzy¢ ryzyko dodatkowych roszczen na etapie
realizacji. Prosimy zatem o ponownie o dotaczenie dokumentacji geologicznej.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy informuje, ze odpowiedZ na zadane pytanie znajduje sie w dokumentacji badan podtoza
gruntowego w folderze 1.2 Projekt zagospodarowania terenu — opis + zafgczniki. Dodatkowo w zatgczeniu
przekazujemy dokumentacje z badaniami podtoza gruntowego z trzema otworami geologicznymi.

Pytanie nr 4
Dotyczy odpowiedzi nr 7 zestaw 11. Co oznacza odpowiedZ "standardowe/typowe zabezpieczenie

wykopu"? Czy ta odpowiedzig Zamawiajacy rozszerz azakres Wykonawcy o wykonanie takie obudowy czy
bedzie to robota dodatkowa? Czy ma to by¢ palisada,obudowa berliriska, $ciany szczelne? Rozwigzania tego
typu nie sg "typowe". Prosimy o uzupetnienie dokumentacji o brakujgcy zakres.

Odpowiedzi:

Zamawiajgcy informuje, ze wykopy nalezy zabezpieczone $cianka berliriska.
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Pytanie nr5
Dotyczy odpowiedzi nr 13 zestaw 11. W jaki sposob wykona¢ otwieranie podestow z kraty Wema? Prosimy

o przedstawienie tego rozwigzania na rysunkach. Przypominamy, ze réinica poziomdw tych podestéw to
okoto 5 m.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zatgcza ponizszy rysunek:

Pytanie nr 6
Dotyczy odpowiedzi nr 42 zestaw 11. W pytaniu zostata zawarta prosba o detale oparcia/mocowania

konstrukgji stalowej dwuteownikéw do stupow zelbetowych lub tez wiericow do stupéw. Dalej pozostato to
niewyjasnione. Prosimy o klarowng odpowiedz z rysunkami.

Odpowiedi:
Dwuteowniki nalezy mocowac¢ do konstrukcji zelbetowej za pomoca blachy czotowej o wymiarach

16/400/600. Blacha powinna by¢ kotwiona kotwami Hilti M20 wklejanymi w elementy zelbetowe.

Pytanie nr 7
W zwigzku z odpowiedzig nr 16 z dnia 23 marca 2023 prosze o potwierdzenie, ze nalezy w

ofercie ujgc rozbidrke wszystkich istniejgcy drog oraz wykonanie nowej nawierzchni?

Odpowiedi:

Zamawiajacy potwierdza, ze nalezy uja¢ w ofercie rozbiérke wszystkich istniejgcy drég oraz wykonanie
nowej nawierzchni.

Pytanie nr 8
Prosze, o0 potwierdzenie, Ze materialy niezbedne do wykonania nowych nawierzchni

drogowych i chodnikéw (zgodnie z projektem architektury: droga zwirowa piesza, chodniki, droga i miejsca
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parkingowe, droga pozarowa — zielona plac manewrowy) zgodnych z rysunkiem PZT P.3. maja by¢ nowe (a

nie z odzysku).

Odpowiedzi:
Zamawiajacy potwierdza, ze materiaty majg by¢ nowe, nie z odzysku.

Wszystkie informacje zawarte w odpowiedziach stanowia integralna czes¢ SWZ z uwzglednieniem
zmian, ktdre sa ich konsekwencja i s3 wigzace dla Wszystkich Wykonawcow.
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